

**İSTİKLAL MARŞI'NIN KABUL EDİLDİĞİ GÜNÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U  
ANMA PROGRAMI**

- 1- İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif ERSOY'u Anma Programı 12 Mart 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu Salonunda yapılacaktır. Törene tüm birim amirleri (Maarif Müfettişler Başkanı ve Yardımcıları, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ile Merkez İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, Okul Müdürleri ve Kamuda görevli diğer yöneticiler) katılacaktır.
- 2- Tören İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü işbirliği çerçevesinde yapılacaktır.
- 3- Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal eden aziz şehitlerimizin anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak, saygı duruşuna müteakiben Güzel Sanatlar Lisesi müzik öğretmeni Şükran ABLAY ve Serhat ATALAY yönetiminde okulun korusuyla İstiklal Marşı okunacaktır.
- 4- Ziya Gökalp Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Tülay SERİN'in Konuşması
- 5- İl Valisi Sayın Hüseyin AKSOY'un (tensip buyururlarsa) konuşmaları
- 6- Dicle Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili Edebiyat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Mustafa Uğurlu ARSLAN' tarafından İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy Kişiliği ile ilgili Panel.
- 7-İstiklal Marşı'nın 10 kıtasının Bağlar Şehit Namık Tümer İlkokulu 1.sınıf öğrencileri Elif Hazan KAYRAN –Berkant ARAN tarafından okunması.(Okul Müdürü Ramazan KAYRAN Sorumlu olacaktır.)
- 8-Yenişehir Ziya Gökalp Anadolu Lisesi öğrencileri 12 Mart 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde Mehmet Akif Ersoy'un Hayatı ile ilgili Tiyatro gösterisi sunacaklardır. Gösteri yapacak öğrenci grubu provalarını yapmak üzere 11 Mart 2016 Cuma günü saat 09.30'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde hazır bulundurulacaktır. Bu konudan okul Müdürü Ayten EKMEKÇİ sorumlu olacaktır.
- 9- Şehit Namık Tümer İlköğretim Okulu öğrencileri 12 Mart 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde Oratoryo gösterisi sunacaklardır. Gösteri yapacak öğrenci grubu provalarını yapmak üzere 11 Mart 2016 Cuma günü saat 09.30'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde hazır bulundurulacaktır. Bu konudan okul Müdürü Ramazan KAYRAN sorumlu olacaktır.
- 10-Şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren eserlerin eser sahibi öğrenciler tarafından okunması ve eser sahibi öğrencilere ödülleri verilmesi.
- 11- Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri tarafından günün anlam ve önemine ilişkin ezgilerin seslendirilmesi. (Güzel Sanatlar Lisesi Müzik öğretmeni Orhan ÖZTÜRK sorumlu olacaktır.)
- 12- 12 Mart 2016 Cumartesi günü saat: 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu Salonu'nda yapılacak törenin tertip ve düzeni ile sahne, protokol, ses cihazı ve teknik donanım ekipmanları İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü sorumlu olacaktır.

T.C.  
DİYARBAKIR VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

**13-** 11 Mart 2016 Cuma günü yapılacak genel prova ile 12 Mart 2016 Cumartesi günü Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu salonundaki programın sunuculuğunu Valilik Halkla İlişkiler Basın Müdürü Mustafa ÇAKMAK yapacaktır.

**14-** İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif ERSOY'u Anma Günü törenlerinde şiir, kompozisyon okuyan öğrenciler, Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri ile görevli öğretmenler ve sunucular prova yapmak üzere 11 Mart 2016 Cuma günü saat 09.30'da Devlet Tiyatrosu Salonu'nda hazır bulunacaktır. (Programdan okul müdürü Hanifi ÇAÇAN sorumlu olacaktır.)

**15-** Tüm Okullarımızda günün anlam ve önemine uygun anma programlarının hazırlanması ve kutlanması, duvar gazeteleri oluşturulması, derslerde günün anlam ve önemine ilişkin açıklamaların yapılması için çalışmalar yapılacaktır.

**16-** 12 Mart 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu Salonu'nda yapılacak törene Yenişehir ilçesi Mustafa Kemal İmam Hatip Ortaokulu, Öğretmen Mehmet Sabri Güzel Ortaokulu, Ali Emiri Ortaokulu, İnönü Ortaokulu, Şair Sırrı Hanım Ortaokulu, Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi, 80.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Ziya Gökalp Anadolu Lisesi, Selahaddini Eyyubi Anadolu Lisesi, Muazzez Sümer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Bağlar ilçesi Fatih Anadolu İmam Hatip Lisesinden 40'ar öğrenci 1 idareci 2 öğretmen (Bir Bayan Bir Erkek) nezaretinde en geç saat 09.30'da salonda hazır bulundurulacaktır.(Görevli okulların okul müdürleri sorumlu olacaktır.)

**17-** Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu salonunda yapılacak ödül törenindeki ödül dağıtımından ödülleri takdim etmek üzere 2 kız öğrencinin görevlendirilmesinden, Yenişehir Muazzez Sümer Mesleki ve Teknik Lisesi Müdür yardımcısı Ali İhsan TAŞ sorumlu olacaktır.

**18-** Temel Eğitim ile Ortaöğretim öğrencileri arasında Resim, Şiir, Kompozisyon yarışmaları yapılacaktır. Dereceye giren eserler 10 Şubat 2016 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine elden teslim edilecektir. Dereceye giren öğrencileri belirlemek üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Şubesi Eser İnceleme Komisyonunca seçmeleri yapılacaktır.

**19-** Devlet Tiyatrosu salonundaki protokol masası ve malzemeleri ( çiçek, bardak, su, peçete ) Diyarbakır Olgunlaşma Enstitüsü Müdürlüğünce temin edilecek, salonun tanzim, düzen ve süslemesi aynı okul Müdürlüğünce görevlendirilecek öğretmenler tarafından yapılacaktır. Bu konudan okul müdürü Şirine ERONAT ve Yenişehir İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Recep Recai IŞIK sorumlu olacaktır. (Atatürk Posterleri ve Bayraklar Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesinden teslim alınacaktır.)

**20-** Müdürlüğümüz Basın ve Halkla İlişkiler Şubesince 12 Mart 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da Devlet Tiyatrosunda yapılacak törenlerde fotoğraf ve kamera çekimi yapmak üzere yeteri kadar personel görevlendirilecektir. Tören görüntüleri cd haline getirilerek arşive konulmak üzere Ortaöğretim Şubesine teslim edilecektir. Ayrıca yerel basına gerekli duyuru yapılacaktır.

**21-** 12 Mart 2016 Cumartesi günü düzenlenecek olan törenin Ses Cihazı, Törende verilecek Ödüller, Kırtasiye ve Davetiye giderleri (200 Adet) zarfı ile birlikte Yenişehir İlkokulu (Okul Aile Birliği Hesabı) tarafından temin edilecek, dağıtımı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim şubesi tarafından yapılacaktır.

**Bu Program İlgililere Emir Vatandaşlara Davetiye Niteliğindedir.**